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D_otyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,,Przebudowa drogi gminnej Nr 1082398 Kiersnowo-Debowo?,

Na podstawie art. 38 ust. 2, w zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843) przekazuje tre$é zapytan do tresci
specyfikacji istotnych warunkéow zamOwienia, ktére wplynety do Zamawiajgcego w dniu
06.11.2019 r. wraz z wyjasnieniem:

Pyt. 1. Z powszechnie dostepnych materiatow geodezyjnych wynika. ze droga na odcinku
700 m jest zlokalizowana na dziatkach uzytkowanych rolniczo, dz. nr ew. 2406, 247, 249, 250,
251,253, 29/1, 1/1. Prosze o wskazane trybu postepowania:

- czy Zamawiajacy dysponuje ww. dziatkami na cele budowlane badZz przewiduje
zastosowanie procedury specustawy ZRID?

Odpowiedz. Zamawiajacy nie dysponuje w/w dziatkami na cele budowlane, nie przewiduje
zastosowania procedury specustawy ZRID.

- czy nalezy przebudowac korpus drogowy w istniejgcy pas drogowy?
Odpowiedz. Przebudowy drogi nalezy dokonaé w granicach pasa drogowego.

Pyt. 2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza opracowanie projektu przebudewy drogi bez rowéw
przydroznych na zasadzie wyniesienia drogi i odwodnienia powierzchniowego na teren
przylegly z uwagi na bardzo ptaski teren?

Odpowiedz. Zamawiajacy wyjaénia, iz wymaga od Wykonawcy opracowania projektu
przebudowy drogi z wykonaniem rowow.

Pyt. 3. Istniejgca sie¢ telekomunikacyjna/$wiattowodowa przebiega w kolizji z przebudows
drogi. Czy Wykonawca ma przyja¢ w kalkulacji przeprojektowanie i przebudowanie sieci
telefonicznej/$wiattowodowej czy tez w decyzji lokalizacyjnej sieci jest zapis, ze przebudowa
kolidujgcej sieci lezy po stronie whasciciela urzadzeri?

Odpowiedz. Zgodnie z zapisami Wykonawca podejmujacy si¢ realizacji przedmiotu
zamowienia zobowigzany bedzie do opracowania projektéw branzowych uwzgledniajgcych
koniecznos¢ przebudowy i zabezpieczenia infrastruktury  technicznej  kolidujgce;
z przedmiotowg inwestycjg jezeli zajdzie koniecznosé. Wykonawca wykona zabezpieczenie
lub przetozenie wszelkich istniejgcych urzadzen obeych w strefie robdt w uzgodnieniu
1 pod nadzorem wiasciwych Zarzadcow i na wlasny koszt.



Pyt. 4. Prosze o doprecyzowanie, jaka jest maksymalna odlegios¢ pomigdzy mijankami
zapewniajgcymi wzajemng widocznos¢ (przepisy dopuszezajg odlegiosc do 1 km).

Odpowiedz. Wykonawca winien zastosowa¢ si¢ do obowigzujgcych przepisow w tym
zakresie i zgodnie z nimi zaprojektowaé odpowiednig odleglos¢ pomigdzy mijankami.
Odlegto$¢ pomiedzy mijankami powinna zapewni¢ ich widocznos¢, przy czym dhugosc¢ jednej
mijanki winna wynosié 25 m.

Pyt. 5. Prosze o podanie kategorii ruchu KR projektowanej drogi i zakladanej konstrukeji
jezdni.

Odpowiedz. Z uwagi na to, iz przedmiotem zamoéwienia jest realizacja inwestycji w systemie
.zaprojektuj i wybuduj” przyjecie rozwigzania projektowego konstrukeji nawierzchni drogi
lezy po stronie Wykonawcy, ktory konsultuje rozwigzanie z Zamawiajagcym. Wykonawca
winien zastosowaé sie do obowigzujgcych przepisow w tym zakresie i zgodnie z nimi
zaprojektowaé konstrukcje nawierzchni drogi.

Konstrukcja nawierzchni jezdni powinna z uwzglednieniem obliczen istniejacego natezenia
ruchu oraz prognozowanego, z uwzglednieniem 20 lat okresu eksploatac.

Pyt. 6. Prosze o podanie zaktadanej konstrukeji i rodzaju nawierzchni jezdni na zjazdach.

Odpowiedz. Z uwagi na to, iz przedmiotem zamowienia jest realizacja inwestycji w systemie
,zaprojektuj i wybuduj” przyjecie rozwiazania projektowego konstrukcji nawierzchni jedni
na zjazdach lezy po stronie Wykonawcy, ktory konsultuje rozwigzanie z Zamawiajgcym.
Zgodnie z zapisami PFU zjazdy nalezy wykona¢ o nawierzchni z kruszy wa.

Pyt. 7. Czy Zamawiajacy dopuszcza platnosci czgéciowe, np. po uzyskaniu skutecznego
zgloszenia/pozwolenia na budoweg/decyzji ZRID?

Odpowiedz. Zamawiajacy dopuszcza platnosci czgsciowe. Zgodnie z zapisami umowy
przewiduje sie wystawienie jednej faktury czegsciowej za sporzadzenie kompletnej
dokumentacji.

Niniejsze wyjasnienie stuzy interpretacji i doprecyzowaniu postanowien SIWZ. Zamawiajacy,
jak i Wykonawcy, sa zwiazani niniejszymi wyjasnieniami w rownym stopniu, jak trescia
SIWZ.

Niniejsze wyjasnienie nie powodujg zmiany Ogloszenia o zaméwieniu. Termin sktadania
ofert nie zostaje wydluzony.



